
2020年４月 27日 

会 員 各 位  

一般社団法人 神奈川県高圧ガス保安協会 

  

第 49回定時社員総会開催における 

新型コロナウイルスの感染拡大防止への対応について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 第 49回定時社員総会は、協会運営上必須でありますので、６月５日に開催を予定しておりますが、

議決権行使書または委任状を活用しての開催といたします。開催にあたり、新型コロナウイルスの感

染拡大防止への対応として、下記のとおりご案内いたしますとともに、会員の皆さまのご理解、ご協

力をお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

記 

 
(会員様へのお願い) 
 ・可能な限り議決権行使書または委任状の提出によるご出席をお願いします。 
 ・社員総会へのご出席を検討されている会員様におかれましては、当日までの健康状態にもご留意

いただき、くれぐれも無理をなされませぬようお願いします。 
 ・特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方におかれましては、慎重にご判断くだ

さい。 
 ・議案、協会運営等にご質問やご意見等がございましたら、当協会へメールまたは架電にてお知ら

せください。 
    担当：楢原 聖(ならはら きよし) 
        ＴＥＬ  ０４５－２２８－０３６６ 
        E-Mail  narahara@kana-hpga.or.jp 
 
(来場される会員様へのお願い) 
 ・会場到着時および会場内での消毒液の使用と会場内でのマスク着用について、ご協力をお願いし

ます。 
 ・体調不良と見受けられる方には、事務局員がお声がけをさせていただくことがございますので、

あらかじめご了承ください。 
 
(協会の対応について) 
 ・役員および事務局員は、マスク着用で対応させていただきます。 
 ・会場受付に、消毒液を設置します。 
 ・非接触式の体温計により、入場される方の体温を測定させていただく場合があります。発熱が観

察された場合、入場をお断りすることもあります。 
 
何卒、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 
なお、今後の状況変化により、上記の内容を更新しますので、適宜当協会のホームページにてご確認
をいただければ幸いです。 
 

以 上 

 


